16 [ACV 39] Dompnus Stephanus Ansermi presbiter de Melduno, bequest, 26 jan 1404, recepta et signata per Uldriodum Ysabel. (Margin : iii<sup>xx</sup>v)

16 [ACV 39] Johanneta filia quondam Stephani Vouteir alias dicti Gatabini uxor Auberti dicti Avenaz morantis Melduni, donation, 07 aug 1427, recepta et signata per Franciscum Champanyon. (Margin : iii<sup>xx</sup>vi)

16 [ACV 39] Johanneta relicta Johannodi Landri burgensis de Melduno, bequest, to be paid by her heir Johannes Landry her son, 27 feb 1394, recepta per Anthonium de Stagno et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : iii<sup>xx</sup>vii)

16v [ACV 39v] Mermeta relicta Hensillini Minestieri ? de Melduno, bequest, to be paid by her heirs, videlicet Petrus, Anthonius, Johannes, et Franciscus, Marguereta et Jacobus liberi Johannisi Blan alias Daux saltarii ? Melduni or their successors, et specialiter super domum

meam sitam in Bastia Melduni, 16 jan 1441, recepta et signata per Johannem Saloz. Margin :  
iiii<sup>xx</sup>viii)

16v [ACV 39v] Francesia uxor quondam Perrodi de Vullienjaux sutor et burgensis  
Melduni filiaque quondam Giroldi Vouterat, bequest, de voluntate [et] consensu Bisonci filii  
mei et dicti quondam Giroldi, super domum nostram muratam que fuit ... enses sitam in Burgo  
Melduni a parte Broye juxta domum Stephani Chantallet... , 20 apr 1360, recepta et signata per  
Perrodom de Syens. (Margin : iiii<sup>xxix</sup>)

16v [ACV 39v] Alexia uxor Johannis Cugiez textoris de Melduno, bequest, to be paid by  
her husband, 16 mar 1459, recepta et signata per Johannem Saloz. (Margin : iiii<sup>xx</sup>x)

17 [ACV 40] Johannes Asyner domicellus Melduni, bequest, to be paid by his son and heir  
Rodulphus, die Mercurii post festum Beati Marie Magdelene 1463, recepta et signata per  
Johannem Saloz. (Margin : iiii<sup>xxxi</sup>)

17 [ACV 40] Johannola dicta Marchianda de Melduno, bequest, 04 mar 1372, recepta et signata  
per Dominum Jacobum Lupi presbiterum Melduni. (Margin : iiii<sup>xx</sup>xii)

17 [ACV 40] Johannodus de Wipens burgensis de Melduno, bequest, 30 sep 1360, recepta et  
signata per Perrodom de Siens. (Margin : iiii<sup>xx</sup>xiii)

17v [ACV 40v] **Sequuntur litere que sunt in tercio fardello**, et primatus est :

17v [ACV 40v] Roletus Paczoz de Melduno, sale to the hospital, various, 01 mar 1348,  
recepta per Canonem Raficel, scripta et signata per Johannem Roberti de Cussys. (Margin :  
iiii<sup>xx</sup>xivii)

17v [ACV 40v] Petrus Caschat morans Melduni, bequest, to be paid by his heirs his  
children Petrus and Ysabella, as well as Nicola his wife, 15 nov 1424, recepta et signata per  
Jaquetum Quoquerel. (Margin : iiii<sup>xx</sup>xv)

17v [ACV 40v] Johannes de Walacrest notarius et burgensis Melduni, bequest, 10 aug  
1400, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : iiii<sup>xx</sup>xvi)

18 [ACV 41] Mermetus dictus Burrjoz de Paterniaco textor commorans Melduni,  
reconnaissance, 18 jun 1377, recepta et signata per Roletum Raficel. (Margin : iiii<sup>xx</sup>xvii)

18 [ACV 41] Vuilliermus Mayo presbiter de Melduno, reconnaissance, ochiam, ou Fey, 16 may  
1390, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : iiii<sup>xx</sup>xviii)

18 [ACV 41] Johannes Ducet de Nerioux burgensis de Melduno, bequest, 04 mar 1376, recepta  
et signata per Rodulphum Palliere de Melduno. (Margin : iiii<sup>xx</sup>xix)

18v [ACV 41v] Anthonius Blanchet burgensis de Melduno, bequest, 25 apr 1401, recepta  
et signata per Johannem Sarracem. (Margin : C)

18v [ACV 41v] Mermetus Arbalesteir de Melduno clericus, vidimus of testament prepared by the curia of Lausanne, the testament dated 21 jun 1349, bequest, super ochiam meam dou Fey, prout in lictera recepta et signata per Rodolphum de Cussy, the vidimus dated 17 aug 1352.  
(Margin : Ci)

18v [ACV 41v] Rodulphus Poterat ? de Melduno, reconnaissance, campum quod fuit antiquitus Magistri Rodulphi ? de Fruencia situm ou Fey, censes owed ex parte Bernardi de Burgo 12 denarios, et ex parte Jaquete uxoris Uldrici de Muris 6 denarios, et ex parte quondam Wlliermi de Wuilliens 6 denarios, et ex parte Wlliermete relicte Vioneti Fabri ii denarios, 31 may 1329, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : Cii)

19 [ACV 42] Beatrix relict Johannis Nycollaux textoris de Melduno, bequest, die Veneris Assumptionis Beate Marie Virginis 1420, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Ciii)

19 [ACV 42] Conodus Mossuz presbiter Melduni, bequest, heir his sister Jaqueta relicita Jaqueti Conchyon de Melduni, augmenting bequest by quondam Perrerius Bugnyon avus meus, super domum meam sitam in Malo Bu[r]gello Melduni a parte Broye juxta domum Jaqueta Mermeti Piquin ex una parte, et domum que quondam fuit Johanneti de Fonte de Chessales ex altera parte, 30 nov 1410, recepta et signata per Johannem Serraceni. (Margin : Ciiii)

19v [ACV 42v] Johannetus de Fonte carpentator Melduni, sale to hospital, duodecim solidi Lausannses bonorum anni acque perpetui redditus census, et hec videlicet pro duodecim libris Lausannenses bonorum, quos ego prenominatus Johannetus venditor a prenominato rectore habui et recepi in bona pecunia numerata de legato Rolete quondam uxoris mee, quas legaverat ipsa Roleta dicto hospitali pro remedio anime sue etc., et dicti Johanneti quequidem census teneor et promictio pro me et meis etc., various conditions, 30 nov 1391, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : Cv)

19v [ACV 42v] Clara relicita Domini Wlliermi de Dompnopetro militis, bequest, to be paid by her son Dominus Petrus de Dompnopetro miles, 11 may 1388, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : Cvi)

20 [ACV 43] Francesia filia quondam Andree Estoper burgensis Melduni, bequest, 16 jul 1399, recepta et signata per Dominum Vullierum de Ogens presbiterium Melduni. (Margin : Cvii)

20 [ACV 43] Frater Petrus Montoux ordinis Sancti Johannis de Jherusalem de Melduno, accension for Perretus de Bayoes (=Bavois) cuprifaber de Melduno, unam parvam posam, loco dicto ouz Fey, 27 jun 1394 (altered from 1344), recepta et signata per Johannem Landry.  
(Margin : Cviii)

20 [ACV 43] Perretus de Baoyes (=Bavois) cuprifaber de Melduno, reconnaissance for the above parcel ouz Fey, 27 jun 1394, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : Cix)

20v [ACV 43v] Perroneta filia quondam Mermeti Bellosiez de Carrojox uxor Petri Bressonaz sultorum Melduni, bequest, videlicet decem solidos semel pro emendo sex denarios

census de quadraginta solidis dicto Petro viro meo tradictis seu Ysabelle matris sue per Perronetam uxorem Vuilliermi Chart[r]ier ... 17 apr 1401, recepta per Vuillierum Chart[r]ier et signata per Udriodum Ysabel. (Margin : Cx)

20v [ACV 43v] Marguereta uxor Roleti Nantermi burgensis Melduni, bequest, 16 mar 1409, recepta et signata per Udriodum Ysabel. (Margin : Cxi)

20v [ACV 43v] Anthonius de Chessalles, bequest, 18 mar 1422, recepta per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxii)

21 [ACV 44] Andreas Estopeir clericus Melduni et Perrisonna eius uxor filia quondam Roleti Vionet burgensis Melduni, bequest, 13 mar 1376, recepta per Rodulphum de Cussey, signata per Johannem Landry. (Margin : Cxiii)

21 [ACV 44] Rodulphus de Rapa alias Nardyn morans Melduni, de laude, consensu, et voluntate Perronete uxoris mee, sale to the hospital (i.e., sale of cense in return for loan), transaction secured by Petrus Guilliens cuprifaber et burgensis Melduni, 09 jul 1430, recepta per Johannem Landry et signata per Nicodus Escoffer. (Margin : Cxiiii)

21v [ACV 44v] Nicoleta nutrita quondam Dominum Cuaneti Guilliaumaz presbiteri morantis Yverduni uxor Rodulphi Nardini de laz Rapaz morans Melduni, bequest, heir her husband Rodulphus, 07 sep 1418, recepta per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxv)

21v [ACV 44v] Jordanus Borsat presbiter Melduni, bequest, cense owed to him by Johanneta filia quondam Girardi dicti de Bellens de Chappellaz, 08 mar 1340, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : Cxvi)

22 [ACV 45] Amedeus dictus Vacherant et Jacola eius uxor habitatores Melduni, sale to hospital, die Mercurii post festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1336, recepta et signata per Jacobum Sarraceni. (Margin : C xvii)

22 [ACV 45] Mermeta uxor Petri Sucherat (=Fucherat ?) de Melduno filia Johannis dicti Chat merchantoris et burgensis Friburgi, bequest, super dotem meam, 27 nov 1382, recepta et signata per Johannem Fornerat. (Margin : Cxviii)

22 [ACV 45] Johannes Lucens filius quondam Jaqueti Lucens Melduni, bequest, cense owed to him by Johannes filius Williermi dicti Marquis de Warmarens, et hoc totum est de laude [et] voluntate Marguerete uxoris mee, die Mercurii post festum Beati Vincencii 1343, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : Cxix)

22v [ACV 45v] Berthodus de Ma[r]terenges carpentator morans Melduni, bequest, 03 feb 1421, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxx)

22v [ACV 45v] Jaquetus Moenno ? (written moeno) burgensis Melduno, bequest, 29 apr 1396, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : Cxxi)

22v [ACV 45v] Johanneta uxor Johannis Moenno ? (written moeno) burgensis de Melduno, bequest, with approval of her husband, who promises to pay, 20 oct 1390 ?, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : Cxxii)

22v [ACV 45v] Jaquetus Cordeir burgensis Melduni et Jaquinodus Cordeir burgensis Melduni, reconnaissance, ochiam, in Costa dou Fey, 27 may 1365, recepta et signata per Perroudum de Syens. (Margin : Cxxiii)

23 [ACV 46] Jaquinodus Corder filius quondam Mermeti Cordeir macellarius et burgensis Melduni, bequest, to be paid by his heirs Nycoletus Cordeir clericus filius quondam Mermeti Corderii, et Johannes et Johannetus fratres filii dicti quondam Mermeti Corderii, 28 jan 1380, recepta et signata per Johannem Fornerat. (Margin : Cxxiiii)

23 [ACV 46] Johanneta relicita Johannis Crespy burgensis Melduni, bequest, 15 mar 1402, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxxv)

23v [ACV 46v] Perroudus dictus Costa burgensis Melduni, reconnaissance, tanquam tutor et nomine tutorio Petri filii sui, unam posam terre sitam in territorio Melduni loco dicto ou Fey juxta campum Mermeti dicti Marescot de Mallo Burgello ex una parte, et juxta viam publicam de Oyetes ex altera, 25 mar 1365, recepta et signata per Roletum Barberii. (Margin : Cxxvi)

23v [ACV 46v] Cicilliona uxor Johannis Monachi burgensis Melduni, bequest, to be paid by her heir her husband, secured by her dowry, 14 apr 1420, recepta per Anthonium de Stagno et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxxvii)

23v [ACV 46v] Johanneta filia quondam Perrerii de Viviaco relicita dicti Pecel choudere ? de Melduno burgensis, bequest, 06 sep 1397, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : Cxxviii)

24 [ACV 47] Jacobus presbiter et Roletus Vionet fratres burgenses de Melduno, quod cum quondam Dominus Petrus rector hospitalis Beati Johannis Jherosalem de Melduno pro remedio anime sue et predecessorum suorum dederit et legaverit in testamento suo dicto hospitali Beati Johannis decem solidos Lausannenses census pro luminari administrando de die ante altare Beati Johannis et nullam specialiem assignatam de dicto censu fecerit, Nos dicti fratres scientes, prudentes etc. pro nobis et nostris heredibus de dicta donacio facta per dictum quondam Dominum Petrum consanguineum nostrum..., assign the bequest on censes owed to them, secured by various properties, 28 mar 1340, recepta et signata per Johannodum Armaz. (Margin : Cxxix)

24v [ACV 47v] Roletus Vioneti burgensis de Melduno, accension for Jaquetus filius quondam Nycolay Villard de Chavanes nunc morans apud Chapalla, property at Chapalla, 24 ? oct 1339, recepta et signata per Johannodum Arma. (Margin : Cxxx)

25 [ACV 48] Henricus Vioneti clericus jurisperitus de Melduno, bequest, to be paid by his brother Perronetus Vionet his universal heir, 26 jul 1349, recepta et signata per Johannem Thorenchii. (Margin : Cxxxi)

25 [ACV 48] Rodulphus Vioneti burgensis Melduni, quod cum ego pro me et heredibus meis acquisieverint a Udrico Janglaz ? (uncertain, written Jâglaz, but the abbreviation mark might have been misplaced, for something like Jagleraz) burgensis Melduni et Jaqueta uxore eius, cense, assigned on ochiam, ouz Fey, now Ego dictus Rodulphus donate that cense to the churches listed below, pro remedio anime Willielme relicte Vuilliermi Aurige de Melduno, including bequest to the hospital, to be paid by Mermetus Grisat (tenant of the property), who approves, 25 jun 1338, recepta et signata per Jacobum Serracini. (Margin : Cxxxii) (This item is found in the AC Moudon, M 58, 139.)

25v [ACV 48v] Jacobus presbiter et Roletus Vioneti fratres burgenses Melduni, quod cum quondam Dominus Petrus rector hospitalis... dederit et legaverit in testamento suo decem solidos, ipsos assignatos percipiendos rectori dicti hospitalis super certas res et possessiones quolibet anno prout hec eciam ? in lictera dicte assignationis dictorum decem solidorum sigillo communi ballivie Vaudi sigillata hinc presenti cedula annexo plenius continetur, Hinc est quod ego predictus Rodulphus quoddam dampum situm ou Fey prout in dicta lictera dicte assignationis est limitatum, dederint in excambium seu permutationem fecerit Perrodo de Fernay domicello ad alium campum situm in Brojon ? in Cruce de Melduno... (thus apparently changing the terms of the instrument on fol. 24, above), 21 nov 1348, recepta et signata per Anthonium Arma. (Margin : Cxxxiii. Also, notation below the abstract referring to the instrument on fol. 24, above, that begins "Nos Jacobus presbiter et Roletus Vionet fratres etc.")

26 [ACV 49] Jaquetus dictus Hermenges de Grueria burgensis Melduni, quod cum Ysabella filia quondam Mermodi de Gueria burgensis Melduni quondam legaverit et concesserit pro remedio anime sue in ultima voluntate vel ordinacione sua hospitalibus Beati Johannis et Beati Bernardi de Melduno unum bichetum frumenti census ad mensuram Melduni... assigned on a certain property, but that property has been found to be encumbered by another cense, now an amicable agreement is reached, die Jovis post festum Conceptionis Beati Marie Virginis 1343, recepta et signata per Conodum Raficel. (Margin : Cxxxiv)

26v [ACV 49v] Jacobus Vioneti de Melduno presbiter et curatus de Cultillia, bequest, 14 jun 1349, recepta et signata per Perrodum de Combremont. (Margin : Cxxxv)

27 [ACV 50] Marguereta filia quondam Octonis de Domuloyes domicelli vicedomini Melduni uxor Eduardi Provannaz domicelli (who became the next vicedominus), bequest, to be paid by her universal heirs her children and her husband Eduardus with provisions for substitution by her husband and post eius decessum, by Jacobus de Glannaz burgensis Melduni, 20 may 1401, recepta per Vuillierum Chartier ? et signata per Udriodum Ysabel. (Margin : Cxxxvi)

27 [ACV 50] Henricus de Glannaz burgensis Melduni, bequest, to be paid by his universal heir his brother Jacobus de Glannaz, 02 feb 1405, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : Cxxxvii)

27 [ACV 50] Janynus de Ans ? servitor Nobilis viri Jacobi de Glannaz domini de Cugiez, bequest, to be paid by Jacobus de Glannaz, with his approval, 14 aug 1439, recepta et signata per Anthonium Crostelli. (Margin : Cxxxviii)

27v [ACV 50v] Nicoleta filia quondam Vuilliermi de Wallardens domicelli, bequest, to be paid by her heir Thomas de Glannaz, 27 dec 1354, recepta et signata per Perrodum de Siens.  
(Margin : Cxxxix)

27v [ACV 50v] Octho filius quondam Petri Mossuz clericci et burgensis Melduni, bequest pro remedio anime mee et patris mei quondam Petri Mossuz, assigned on all his property and on that of his late uncle Anthonius Mossuz, 30 aug 1427, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxl)

28 [ACV 51] Johannes Connenczon ? burgensis de Melduno, bequest, universal heirs Jaquetus et Petrus Connenczon (written Coneczon) de Ogens fratres mei, pro remedio anime mee et Agnetis dilecte uxoris mee, 22 apr 1430, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxli)

28 [ACV 51] Cicilliona dicta Agassyz, bequest, de laude et consensu et voluntate expressa Domini Williermi presbiteri et Rolet filiorum meorum, with approval of her said sons, 19 jun 1348, recepta et signata per Johannem Roberti de Cussy. (Margin : Cxlii)

28 [ACV 51] Cecilliona relicta Cononis Agassy burgensis Melduni, bequest, pro remedio anime mee et dicti Cononis mariti mei, with approval of her sons Dominus Williermi Agassy sacerdos and Roletus, 10 jun 1347, recepta et signata per Mermetum de Burgo. (Margin : Cxliii)

28v [ACV 51v] Joffredus dominus Grandimontis miles ballivus Waudi, quod cum Agneta filia quondam Giroldi douz Fey de Melduno stravississet ? in causam coram nobis Dominum Ansernum rectorem hospitalis Jherosalem de Melduno super eo quod dicta Agneta petebat ab ipso rectore wanneriam medietatis cuiusdam campi siti prope Meldunum ouz Fey inter cultile Berthodi Segnyoret ex una parte, et ortum Uldrici dicti Janglaz (written out in full) ex altera, asserens dicta Agneta dictam wanneriam ad (altered from ab ?) ipsum (should be ipsam ?) Agnetam jure hereditarum pertinere. Dictus Dominus Ansermus rector contra premissa aliquas proponerit excepcionis, tandem predicte partes supradicta discordia de alto et basso compromisserunt in nos et in Perrodum de Ruppe burgensis Melduni, et promisserunt bona fide tenere et observare, quicquid nos super dicta discordia duceremus ordinandum, et nos ballivus predictus unacum predictos Perrodo de Rupe onus dicti compromissi in nos succepientes super dicta discordia de consensu partium predictarum ordinavimus et ordinamus in hunc modo, quod predictus Ansermus et successores eius qui pro tempore futuro rectores dicti hospitalis tradant et solvent dicte Agnete ad vitam suam annuatim duas cupas medii frumenti ad mensuram Melduni in festo Beati Michaelis Archangeli, tali condicione et forma quod post decessum dicte Agnetis dicte due cupe frumenti predicto hospitali perpetuo remaneant pro remedio anime ipsius Agnetis et predecessorum suorum, et teneatur dicta Agnes dictam wanneriam dicto hospitali manuteneret et guerentire et defendere contra omnes in judicio et extra judicium..., approved by the two parties, die Lune post Annunciationem Dominicam 1306, recepta et signata per Petrum de Bioletto. (Margin : Cxliii)

29 [ACV 52] Johannes Chamos (or possibly Chanios ?) presbiter de Melduno, bequest, assigned on cense owed by Johannodus Gaczin serator Melduni et Briseta eius uxor, which he

transfers to the hospital, 11 jul 1392, recepta et signata per Perronetum de Laya. (Margin : Cxlv)

29 [ACV 52] Petrus dictus Pictet de Alens famulus viri Nobilis Domini Johannis de Blonay militis Lausanne diocesis, bequest, executors Johannodus Alpyn and Girardum Picherini barbitonsores morantes Viviaci, die Mercurii post festum Pache 1376, recepta et signata per Mermetum de Brent. (Margin : Cxlvi)

29v [ACV 52v] Agnes uxor Johannis dicti Beljohanni de Illens morans Melduni, bequest, 05 may 1400, recepta per Anthonium de Stagno et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Cxlvii) (AC Moudon, M 58, 876, 05 may 1400.)

29v [ACV 52v] Jaquetus Mercier burgensis Melduni, bequest pro remedio anime mee et Marguerete uxoris mee et predecessorum meorum, 19 sep 1360, recepta et signata per Perrodum de Siens. (Margin : Cxlviii)

29v [ACV 52v] Berthodus dictus Darbonat burgensis de Melduno, reconnaissance, unam ochiam ouz Fey, 15 jul 1350, recepta et signata per Perrodum Combremont. (Margin : Cxlix)

30 [ACV 53] Perrodus Reis de Wiliens, reconnaissance for Dominus Johannes Travaul presbiter de Melduno nomine Fratris Petri Montoux rectoris hospitalis Sancti Johannis Jherusalem de Melduno, quandam ochiam sitam supra loz Fey, and another parcel, 15 mar 1393, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : Cl)

30 [ACV 53] Anthonius Cornuz de Williens miles sanus mente etc., notum facio universis quod ego sciens etc. dedi et do, legavi et lego in dicto testamento meo donacione pura et irrevocabili facta pro remedio anime mee et predecessorum meorum cappele Beati Johannis Jherusalem de Melduno et rectoribus dicte capelle, videlicet centum solidos Lausannenses bonorum, cense 15 sols per year pro anniversario meo in dicta capella . . . , universal heirs his sons Petrus and Amedeus, 10 dec 1356, recepta et signata per Girardum Chouard. (Margin : Cli)

30v [ACV 53v] Amedeus filius quandam viri Nobilis Domini Anthonii Cornuz de Williens militis, bequest, 2 sols secured by all his property, 02 oct 1360, recepta et signata per Girardum Chouard. (Margin : Clii)

30v [ACV 53v] Jaquetus Berchiez, bequest, secured by his house, next to that of Wuilliermus de Williens domicelli, 10 jun 1349, recepta et signata per Perrodum de Siens. (Margin : Cliii)

30v [ACV 53v] Jacobus de Paterniaco burgensis Melduni, bequest, 26 feb 1367, recepta et signata per Perrodum de Siens. (Margin : Cliiii)

31 [ACV 54] Johanneta filia quandam Perrodi Pomel de Rota uxorque Rodulphi Palliere burgensis et notarii Melduni, bequest, de laude et consensu predicti Rodulphi, 09 may 1378, recepta et signata per Vuillierum Chartier. (Margin : Clv)

31 [ACV 54] Francesia uxor Johannodi Palliere clerici Melduni, bequest, de laude et voluntate predicti Johannodi, cense owed by Ebalus filius Constantini de Corevont, with approval of the said Johannodus Palliere, 27 dec 1339, recepta et signata per Mermetum de Burgo clericum Melduni. (Margin : Clvi)

31v [ACV 54v] Perrodus Pomel de Rota et Allexia eius uxor filia quondam Berthodi Sarracem burgensis de Melduno, bequest, 18 aug 1360, recepta et signata per Johannem de Walacrest. (Margin : Clvii)

31v [ACV 54v] Ysabella filia quondam Mermeti Cosson de Rotondomonte uxor Girardi dicti Prewit (=Piwit, Pilliwit, Pilvuit, etc.) de Melduno clerici, bequest, secured by the half of her dowry that she donated to her husband Girardus, 02 oct 1401, recepta per quondam Anthonii de Stagno et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Clviii)

32 [ACV 55] Johannodus dictus Villan burgensis Melduni et Agnes eius uxor filia quondam Mermeti dict Dicier ? de Nerioux, bequest, secured by various properties, 28 aug 1378, recepta et signata per Johannem Fornerat. (Margin : Clix)

32 [ACV 55] Petrus Arma burgensis Melduni filius quondam Petri Armaz burgensis de Melduno notarius, bequest, to be paid by his heirs Johannes Asiner filius quondam Rodulphi Asiner domicelli et Agnetis eius uxoris filie mee quondam, Clara et Ysabella sorores filie mei, videlicet quemlibet ipsorum Johannis, Clare, et Ysabelle pro tercia parte, 29 nov 1437, recepta et signata per Johannem Jolivet. (Margin : Clx)

32v [ACV 55v] Nicolaus Costen ? (or possibly Costeri ?) de Melduno, sale, various censes involving other parties, 12 feb 1331, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : Clxi)

32v [ACV 55v] Jacobus filius Petri Girardi de Melduno burgensis, bequest, to be paid by his universal heirs Dominus Petrus presbiter and Johannes his brothers, 03 may 1349, recepta et signata per Johannem Roberti de Cussy. (Margin : Clxii)

33 [ACV 56] Jacobus dictus Costen ? de Melduno clericus, bequest, super medietatem meam cuiusdam domus sita in Melduno sitam en Maux Borget inter domum Mermeti Fellyclet et Vuilliermi Meyloz ? ex una parte, et domum Roleti Mellat ex altera, et super medietatem meam cuiusdam orti siti retro dictam domum, die Lune ante festum Sancti Mathie Apostoli 1337, recepta et signata per Perrodom Fornerat. (Margin : Clxiii)

33 [ACV 56] Jaquetus Serraceni burgensis Melduno, sale to hospital, cense, from legacy of Dominus Johannes de Rueria presbiter, super domum meam sitam en Maux Borget juxta domum heredum dictorum Monachon, et juxta viam publicam, quam domum acquisivi a Perreto de Baoyes, 29 nov 1391, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : Clxiiii)

33v [ACV 56v] Mermeta filia quondam Petri Albi carnificis burgensis Melduni nunc uxor Nicolay Barbitonsoris de Melduno, bequest, also involves property donated by Ysabella her